

Delibera del Comitato di Gestione dell'ATC Pistoia N° 86 del 15/09/2022

Oggetto: Costituzione dell'Ufficio di Presidenza del Comitato di Gestione dell'ATC 11 Pistoia

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, BUONAMICI Riccardo, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, NANNINI Roberto, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca

ASSENTI: MELI Maurizio

Il Comitato di Gestione

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 176 del 07 settembre 2022 con il quale è stato nominato il Comitato di Gestione dell'Ambito Territoriale di Caccia (ATC) n. 11 Pistoia;

VISTA la propria delibera n. 81 del 13/09/2022 di insediamento del Comitato di Gestione;

VISTO il comma 1 dell'articolo 8 del proprio statuto che recita "Il Comitato di gestione, con l'atto di nomina del Presidente, Vice Presidente e Segretario, istituisce l'Ufficio di Presidenza;

PRESO ATTO che con le delibere nn. 82 del 13/09/22, e 84, 85 del 15/09/2022, sono stati eletti rispettivamente il Presidente, il Vicepresidente e il Segretario;

all'unanimità

DELIBERA

di dichiarare, ai sensi e per gli effetti dell'art 8 del proprio Statuto, istituito l'Ufficio di Presidenza composto dal Presidente Antonio Andreini, dal Vicepresidente Luca Gironi e dal Segretario Stefano Fattorini.

F.to in originale

Il Presidente Antonio ANDREINI Il Segretario Verbalizzante Luca VARINI